

TITLE:	AMERICAN REHABILITATION													
TERM:	MARCH 1, 2002 thru FEBRUARY 28, 2003													
	Page 01 of 02			P R O G R A M B 8 2 0 - S										
	DEPARTMENT OF EDUCATION			A. J. IMAGES		MCDONALD & EUDY		MONROE GRAPHICS		NIAGARA PRINTING		THORNER PRESS		
	REHABILITATION SERVICES ADMINISTRATION			Union, New Jersey		Temple Hills, Maryland		Rochester, New York		Niagara Falls, New York		Buffalo, New York		
	PROGRAM B820-S			AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
I	ELECTRONIC PREPRESS:													
	<i>Trim/Page-Size Film:</i>													
(a)	Trim/Page-Size Unit from <i>Camera Copy</i> ...													
	per page-----	74	6.50	481.00	2.00	148.00	2.45	181.30	4.00	296.00	2.50	185.00		
(b)	Trim/Page-Size Unit from <i>Electronic File</i> ...													
	per page-----	286	11.00	3,146.00	7.00	2,002.00	9.25	2,645.50	9.00	2,574.00	8.00	2,288.00		
	<i>Illustrations:</i>													
(c)	Line.....per illustration--	280	5.00	1,400.00	4.00	1,120.00	8.00	2,240.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00		
(d)	Square-Finish Halftone.....per illustration--	28	9.00	252.00	13.00	364.00	14.25	399.00	10.00	280.00	8.00	224.00		
	<i>Color Corrected Four Color Process Films of Illustrations:</i>													
(e)	Up to 64,516 sq. mm (100 sq. in.) image...													
	per set-----	4	210.00	840.00	100.00	400.00	80.00	320.00	80.00	320.00	75.00	300.00		
II	PRINTING & BINDING:													
(a)	Complete Cover - (Including Printing Cover 1 in Four Color Process; Covers 2, 3, and 4 in Two Inks; & Aqueous Coating of Covers 1 and 4).													
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	4	915.00	3,660.00	850.00	3,400.00	1,290.00	5,160.00	460.00	1,840.00	900.00	3,600.00		
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	197	18.00	3,546.00	17.50	3,447.50	17.50	3,447.50	11.00	2,167.00	26.00	5,122.00		
(b)	Text - (Including Printing in Two Inks). . .per page. . .													
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	160	32.80	5,248.00	19.75	3,160.00	22.20	3,552.00	36.00	5,760.00	25.00	4,000.00		
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	7864	1.20	9,436.80	0.91	7,156.24	1.10	8,650.40	1.05	8,257.20	1.10	8,650.40		
III	ADDITIONAL OPERATIONS:													
	Inserting Furnished Subscription Letter...													
	per 100 letters-----	72	10.00	720.00	13.00	936.00	9.00	648.00	12.00	864.00	10.00	720.00		
IV	PACKING & DISTRIBUTION:													
(1)	Bulk Shipments:													
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers...													
	per container-----	115	1.50	172.50	1.50	172.50	1.50	172.50	2.00	230.00	1.25	143.75		
(2)	Mailed Shipments:													
(a)	Affixing Recipient Address Labels on Single Copies Mailed as Self-Mailers....per 100 lab	5	18.00	90.00	13.00	65.00	10.00	50.00	20.00	100.00	10.50	52.50		
(b)	Single Copies Sent to International Destinations, Single Copies with Subscription Letter Inserts, & Multiple Copies (up to 200 Leaves) in Kraft Envelopes.....per 100 envelopes-----													
		80	12.00	960.00	22.00	1,760.00	17.00	1,360.00	25.00	2,000.00	20.00	1,600.00		
(c)	Quantities over 200 Leaves, up to 5.4 Kilograms (12-Pounds), Max., 6.3 Kilograms (14-Pounds)... per bag/bundle-----													
		160	2.75	440.00	1.75	280.00	2.00	320.00	3.00	480.00	2.00	320.00		
	CONTRACTOR TOTALS					\$30,392.30		\$24,411.24		\$29,146.20		\$26,568.20	\$28,605.65	
	DISCOUNT			0.00%		\$0.00	1.00%	\$244.11	0.25%	\$72.87	2.00%	\$531.36	2.00%	\$572.11
	DISCOUNTED TOTALS					\$30,392.30		\$24,167.13		\$29,073.33		\$26,036.84	\$28,033.54	
	AWARDED													